
FECHA NOMBRE DETALLE MONTO

13/5/2025 EXBERTO CEDEÑO 1RA QUINCENA DE MAYO DEL 2025 B/.1,062.45

13/5/2025 MIGDALIA ORTEGA 1RA QUINCENA DE MAYO DEL 2025 B/.804.46

13/5/2025 ROSAURA RODRÍGUEZ 1RA QUINCENA DE MAYO DEL 2025 B/.655.46

13/5/2025 RUBEN GÓMEZ 1RA QUINCENA DE MAYO DEL 2025 B/.618.45

13/5/2025 CLARIZA MARCIAGA 1RA QUINCENA DE MAYO DEL 2025 B/.507.46

13/5/2025 MARIA SAMUDIO 1RA QUINCENA DE MAYO DEL 2025 B/.433.46

13/5/2025 NORIS GONZÁLEZ 1RA QUINCENA DE MAYO DEL 2025 B/.396.45

13/5/2025 RICARDO GÓMEZ 1RA QUINCENA DE MAYO DEL 2025 B/.356.00

13/5/2025 ANETH RODRÍGUEZ 1RA QUINCENA DE MAYO DEL 2025 B/.356.00

13/5/2025 DAYRA ROHMAN 1RA QUINCENA DE MAYO DEL 2025 B/.356.00

13/5/2025 SADITH SERRANO 1RA QUINCENA DE MAYO DEL 2025 B/.356.00

13/5/2025 VICENTA PÉREZ 1RA QUINCENA DE MAYO DEL 2025 B/.289.25

13/5/2025 ZULEIKA QUINTERO 1RA QUINCENA DE MAYO DEL 2025 B/.289.25

13/5/2025 SARA OSTIA 1RA QUINCENA DE MAYO DEL 2025 B/.267.00

13/5/2025 CRISTINA BERLIN ORTÍZ 1RA QUINCENA DE MAYO DEL 2025 B/.311.49

13/5/2025 ALEJANDRA NUÑEZ 1RA QUINCENA DE MAYO DEL 2025 B/.267.00

13/5/2025 ANA AMETH CASTILLO 1RA QUINCENA DE MAYO DEL 2025 B/.267.00

28/5/2025 EXBERTO CEDEÑO 2DA QUINCENA DE MAYO DEL 2025 B/.1,062.45

28/5/2025 MIGDALIA ORTEGA 2DA QUINCENA DE MAYO DEL 2025 B/.804.46

28/5/2025 ROSAURA RODRÍGUEZ 2DA QUINCENA DE MAYO DEL 2025 B/.655.46

28/5/2025 RUBEN GÓMEZ 2DA QUINCENA DE MAYO DEL 2025 B/.618.45

28/5/2025 CLARIZA MARCIAGA 2DA QUINCENA DE MAYO DEL 2025 B/.507.46

28/5/2025 MARIA SAMUDIO 2DA QUINCENA DE MAYO DEL 2025 B/.433.46

28/5/2025 NORIS GONZÁLEZ 2DA QUINCENA DE MAYO DEL 2025 B/.396.45

28/5/2025 RICARDO GÓMEZ 2DA QUINCENA DE MAYO DEL 2025 B/.356.00

28/5/2025 ANETH RODRÍGUEZ 2DA QUINCENA DE MAYO DEL 2025 B/.356.00

28/5/2025 DAYRA ROHMAN 2DA QUINCENA DE MAYO DEL 2025 B/.356.00

28/5/2025 SADITH SERRANO 2DA QUINCENA DE MAYO DEL 2025 B/.356.00

28/5/2025 VICENTA PÉREZ 2DA QUINCENA DE MAYO DEL 2025 B/.289.25

28/5/2025 ZULEIKA QUINTERO 2DA QUINCENA DE MAYO DEL 2025 B/.289.25

28/5/2025 SARA OSTIA 2DA QUINCENA DE MAYO DEL 2025 B/.267.00

28/5/2025 CRISTINA BERLIN ORTÍZ 2DA QUINCENA DE MAYO DEL 2025 B/.311.49

28/5/2025 ALEJANDRA NUÑEZ 2DA QUINCENA DE MAYO DEL 2025 B/.267.00

28/5/2025 ANA AMETH CASTILLO 2DA QUINCENA DE MAYO DEL 2025 B/.267.00

TOTAL B/.15,186.36

FECHA NOMBRE DETALLE MONTO

26/5/2025 NATURGY

LUZ DEL CENTRO DE LOS SANTOS / HERRERA 

MESES DE ABRIL Y MAYO DEL 2025 4025920-003. B/.226.86

26/5/2025 OCEAN NETWORRK CORP

CANCELACIÓN DEL MES DE MAYO SERVICOS DE 

INTERNET, DE LA SEDE PRINCIPAL JORGE PACIFICO 

ADAMES AVENIDA PERÚ. B/.162.00

26/5/2025 NATURGY/

PAGO DE LUZ DE LAS OFICINAS DE VERAGUAS MES 

DE ABRIL Y  MAYO 2025. B/.272.74

26/5/2025 NATURGY/

PAGO DE LUZ DE LAS OFICINAS DE LA CHORRERA 

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2025. B/.129.68

26/5/2025 PIXEL MEDIA PUBLICIDAD

CXP MESES DE ENERO, FEBRERO, MARZO Y ABRIL 

DEL 2025. B/.535.00

TOTAL B/.1,326.28

PARTIDO PANAMEÑISTA

SERVICOS BASICOS 

MES DE MAYO 2025

PARTIDO PANAMEÑISTA

GASTOS FIJOS

MES MAYO 2025



FECHA NOMBRE DETALLE MONTO

16/5/2025 MARTHA MERCEDES DUCREUX

CXP ALQUILER DE LOS MESES DE ENERO Y 

FEBRERO DEL 2025 1,450.00

16/5/2025 EDILMA QUIROZ

CXP ALQUILER DE LOS MESES DE ENERO Y 

FEBRERO DEL 2025 1,400.00

16/5/2025 HILDA CASTREJON DE FUENTES

CXP MESES DE MES DE DEPOSITO Y MES DE 

ENERO DEL 2025. 1,500.00

26/5/2025 VIA TOVA, S.A.

CXP ALQUILER DE LOS MESES DE ENERO, 

FEBRERO, MARZO DEL 2025 16,050.00

TOTAL B/.20,400.00

FECHA NOMBRE DETALLE MONTO

09/05/2025 ASSA COMPAÑIA DE SEGURO

COMPRA DE SEGURO DE LOS AUTO CON PLACA 

4728875 Y EL 428876. B/.340.00

09/05/2025 YAIR HERRERA

ACARREO PARA BOTAR BASURA Y CALICHE, MAS 

DOS AYUDANTES QUE SE UTILIZARON EN LA SEDE 

PRINCIPAL JORGE PACIFICO ADAMES EN AVENIDA 

PERU. B/.480.00

14/05/2025 YAHIR HERRERA

ACARREO PARA BOTAR  DOS VIAJES DE BASURA Y 

CALICHE, MAS DOS AYUDANTES QUE SE UTILIZARON 

EN LA SEDE JORGE PACIFICO ADAMES EN AVENIDA 

PERÚ. B/.850.65

23/5/2025 NORIS GONZÁLEZ

VIATICOS DE GIRA A LA PROVINCIA DE CHIRIQUI 

DISTRITO DE DAVID  LOS DÍAS 23, 24 Y 25 DE MAYO 

DEL 2025. B/.300.00

23/5/2025 RICARDO GÓMEZ

VIATICOS DE GIRA A LAS PROVINCIAS DE CHIRIQUÍ, 

VERAGUAS Y HERRERA LOS DÍAS DEL 23, 24 Y 25 DE 

MAYO DEL 2025. B/.300.00

23/05/2025 ROSAURA RODRÍGUEZ

VIATICOS DE GIRA A LAS PROVINCIA DE   VERAGUAS 

Y HERRERA LOS DÍAS DEL 23, 24 Y 25 DE MAYO DEL 

2025. B/.300.00

07/05/2025 DIOGENES GONZÁLEZ

REEMPLAZO DE ALIMENTADOR AUTOMATICO DE 

DOCUMENTOS A IMPRESORA LEXMARK. B/.37.45

26/5/2025 DIOGENES GONZÁLEZ INSTALACION DE OFFICE A 1 PC B/.26.75

05/05/2025 JENIA ESTER VALENCIA

COMPRA DE MATERIALES DE SUMINISTROS DE 

LIMPIEZA,  PARA EL USO EN LA SEDE DEL PARTIDO 

PANAMEÑISTA. B/.2,450.00

TOTAL B/.5,084.85

FECHA NOMBRE DETALLE MONTO

05/05/2025 ALBERTO  BARUCO

COMPRA DE COMIDA PARA REUNIÓN DE BASES,  EN 

LA PROVINCIA DE PANAMÁ, EN LA SEDE DEL 

PARTIDO PANAMEÑISTA EN VÍA ESPAÑA. B/.300.00

09/05/2025 EXBERTO   CEDEÑO
REEMBOLSO, GASTOS REUNION DE BASES

B/.450.00

22/05/2025 ALBERTO  BARUCO

COMPRA DE COMIDA PARA REUNIÓN DE BASES,  EN 

LA PROVINCIA DE PANAMÁ, EN LA SEDE DEL 

PARTIDO PANAMEÑISTA EN VÍA ESPAÑA. B/.125.00

TOTAL B/.875.00

PARTIDO PANAMEÑISTA

CAPACITACION POLITICA

MES DE MAYO 2025

PARTIDO PANAMEÑISTA

ALQUILERES

MES DE MAYO 2025

PARTIDO PANAMEÑISTA

GASTOS VARIABLES

MES DE MAYO 2025


